

Evidenční číslo		
PR/108/2020		NTP
poř. číslo	rok	pracoviště
VZ/95/2019		OV [redacted]
RS Evid.č.:	Datum:	

Dodatek č. 1

Kupní smlouvy

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., a na základě vyhodnocení výsledku veřejné zakázky

Smluvní strany

ZK Design a.s.

se sídlem: Osvoboditelů 355, 747 64 Velká Polom
zastoupená: [redacted]

IČO: 25864068 DIČ: CZ25864068
oprávněn jednat ve věcech smluvních: [redacted]

dále jako **prodávající**

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
zastoupená: [redacted]

IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162
oprávněn jednat ve věcech smluvních: [redacted]

dále jako **kupující**

- Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na změně Kupní smlouvy jimi uzavřené dne 14.02.2020, dle které dojde k rozšíření předmětu Kupní smlouvy o provedení dodatečných dodávek na základě požadavků kupujícího.
- V článku I. Předmět smlouvy se vymezení předmětu plnění smlouvy rozšiřuje o provedení dodatečných dodávek na jednotlivých oddělení kupujícího dle rozpočtu, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1.
- V článku III. Doba plnění odst. 1 se v návaznosti na rozšíření předmětu ^{* koupě} dále o dodatečné dodávky mění lhůta dokončení. Požadavky na dodatečné dodávky vznikly v návaznosti na již provedené stavební práce v prostorách pro umístění nábytku, se kterými původní technická dokumentace nepočítala. Současně se doba plnění posouvá o dobu, kdy prodávající z důvodu pandemie COVID 19 neměl přístup do prostor realizace dodávek nábytku. Tímto se mění doba plnění Kupní smlouvy do 13.08.2020.
- V článku IV. Cena zboží a platební podmínky odst. 1 se v návaznosti na rozšíření předmětu smlouvy mění celková cena.

Rekapitulace ceny:

Cena dle Kupní smlouvy: 1 790 056 Kč bez DPH

Dodatečné dodávky, zvýšení ceny o: 143 339 Kč bez DPH

Celková cena po provedení všech úprav činí: 1 933 395 Kč bez DPH.

5. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy, evid. č. PR/108/2020, uzavřené smluvními stranami, zůstávají beze změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou číslovaných stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 1:

Příloha č. 1 – Rozpočet

Za prodávajícího

Ve Velké Polomi dne*26.5.2020*.....
ZK Design a.s.

Za kupujícího

V Ostravě dne*- 4 -06- 2020*.....
Městská nemocnice Ostrava

**Cenová nabídka MNO 3.část - více
práce rodinné pokoje**

Pol.	Nábytek	Označení, orientační popis	rozměry š / hl / v	jednotka	množství	Cena dodávka		Cena doprava +montáž		Cena D + M	
						cena / ks	cena celkem	cena / ks	cena celkem	cena / ks	cena celkem
					CELKEM						
1		Šatní skříň šířka 900		ks	2	6 589 Kč	13 177 Kč	400 Kč	800 Kč	6 989 Kč	13 977 Kč
2		Věšáková stěna		ks	2	1 257 Kč	2 514 Kč	313 Kč	626 Kč	1 570 Kč	3 140 Kč
3		Přebalovací stolec		ks	2	7 254 Kč	14 509 Kč	250 Kč	500 Kč	7 504 Kč	15 009 Kč
4		Mycí kout		ks	2	13 756 Kč	27 511 Kč	5 000 Kč	10 000 Kč	18 756 Kč	37 511 Kč
5		Kuchyňka		ks	2	19 547 Kč	39 094 Kč	5 000 Kč	10 000 Kč	24 547 Kč	49 094 Kč
6		Otěrová deska za lůžko		ks	2	2 103 Kč	4 206 Kč	438 Kč	876 Kč	2 541 Kč	5 082 Kč
7		Jídelní stolec půlkulatý		ks	2	2 659 Kč	5 317 Kč	188 Kč	376 Kč	2 847 Kč	5 693 Kč
		Doprava		ks	1	1 929 Kč	1 929 Kč	0 Kč	0 Kč	1 929 Kč	1 929 Kč
		CELKEM bez DPH					92 566 Kč		21 752 Kč		114 318 Kč

**Cenová nabídka MNO 3.část -
více práce ostatní**

Pol.	Nábytek	jedinotka	množství	Cena dodávka		Cena doprava +montáž		Cena D + M	
				cena / ks	cena celkem	cena / ks	cena celkem	cena / ks	cena celkem
			CELKEM						
	Označení, orientační popis								
	rozměry š / hl / v	jednotka	množství						
a	Výsuv na klávesnici (rehabilitace)	ks	3	315 Kč	945 Kč	100 Kč	300 Kč	415 Kč	1 245 Kč
b	Nerezová lišta (NCH JIP)	ks	13	80 Kč	1 040 Kč	40 Kč	520 Kč	120 Kč	1 560 Kč
c	Kuchyňka vrchní díl (ARO)	ks	1	12 572 Kč	12 572 Kč	1 650 Kč	1 650 Kč	14 222 Kč	14 222 Kč
d	Kuchyňská linka - doměr spodní (dětská JIP)	ks	1	5 344 Kč	5 344 Kč	450 Kč	450 Kč	5 794 Kč	5 794 Kč
e	Skříň (Operační sál chirurgie)	ks	1	6 000 Kč	6 000 Kč	200 Kč	200 Kč	6 200 Kč	6 200 Kč
	CELKEM bez DPH				25 901 Kč		3 120 Kč		29 021 Kč